ADQUISICION MATERIALES IMPRESOSDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Doscientos veintidos  mil ciento veintiocho con 10/100 (222,128.10)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 20,000.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 84,960.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 5,664.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 108,583.60